
ПРОСПЕКТ-Аукција на државни записи

Број на акција: DZ2025/07-364

ISIN: MKMINFDYP072

Датум на одржување на аукцијата: 06.05.2025

Време на одржување на аукцијата: 11:00-13:30

Време на прием на понуди: 11:00-12:00

Датум на уплата (Т+1): 07.05.2025

Достасување (во денови): 364

Датум на достасување: 06.05.2026

Тип на тендер: Тендер со износи (ограничен)

Каматна стапка (цена): 3.25% (96.8184)

Понуда (во денари) 2,330,000,000
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